



ОБЩИНА "МАРИЦА" – ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

Пловдив, бул. "Марица" 57А

тел.: 032/ 907 800

факс: 032/ 951 934

e-mail: obshtina@maritsa.org

web: www.maritsa.org

ЗАПОВЕД

№ РД-09-972/10.08.2015 г., гр.Пловдив

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 112, ал. 1, т. 1 от Закона за горите и чл.130, ал. 1, т. 1 от Наредбата за реда за управление на горските територии - общинска собственост на Община „Марица“, приета с Решение № 139, взето с протокол № 6 от 28.05.2013 г. на Общински съвет „Марица“ (последно изм. и доп. с Решение № 166/17.06.2014 г. на ОбС „Марица“) и Протокол за проведен търг на 06.08.2015 г. на комисията, назначена със заповед № РД-09-960/06.08.2015 г. на инж. Петър Минков-Зам. кмет на Община „Марица“, И.Д. Кмет на Общината за периода от 03.08.2015 г. до 07.08.2015 г. включително

К Л А С И Р А М:

Участниците в търг с явно наддаване за извършване на 100 % гола сеч на топоново насаждение и предварителна продажба на добитото количество дървен материал от маркираните през 2015 г в стоящо положение и сортиментирани със сортиментни ведомости от 08.06.2015 г. и от 14.06.2015 г. за изчисляване на обема и категориите на маркираната дървесина в плътни куб. м. 1366 броя тополи, попадащи в обект: отдел 160, подотдел 160, част от „в“ с обща площ на частта от 60.000 дка и отдел 161, подотдели 161, част от „г“ и част от „д“ с обща площ на частите от 22.000 дка, представляващи част с обща площ от 82.000 дка от поземлен имот № 47086.65.2 с начин на трайно ползване „Друг вид дървопроизводителна гора“ – частна общинска собственост по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Маноле, Община „Марица“ – област Пловдив, одобрени със Заповед № РД-18-37/08.05.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК-София.

Общата начална тръжна цена на дървесината, съгласно Решение № 215, взето с протокол № 7 от 07.07.2015 г. на Общински съвет „Марица“ – област Пловдив е 45133.92 лева без ДДС /четиридесет и пет хиляди сто тридесет и три лева и деветдесет и две стотинки без ДДС/, като по силата на чл.2, т.1; чл. 5, ал. 1 и чл. 6, ал. 1 от ЗДДС, доставката на стоки се облага с данък върху добавената стойност.

Общата начална тръжна цена на дървесината е установена по следния начин:

Обект /Отдел/Подотдел/Сортимент	Дървесен вид	Количество	Цена за продажба	Обща стойност
			на кореп	без ДДС
			без ДДС	/к. 3 по к. 4/
к.1	к.2	к.3	к.4	к.5
Обект: отдел 160, подотдел 160, част от „в“ с обща площ на частта от 60.000 дка и отдел 161, подотдели 161, част от „г“ и част от „д“ с обща площ на частите от 22.000 дка, представляващи част от поземлен имот № 47086.65.2		1423.60	31.70407	45133.92

<i>Обект: отдел 160, подотдел 160, част от „в“ с обща площ на частта от 60.000 дка, представляваща част от поземлен имот № 47086.65.2</i>		882.41	31.15274	27489.49
Подотдел -160, част „в“		882.41	31.15274	27489.49
МЕКИ ШИРОКОЛИСТНИ		882.41	31.15274	27489.49
<i>Едра</i>		508.47	36.58288	18601.30
<i>Трупи от 30 до 49 см</i>	<i>И-214</i>	150.8	40.1	6047.08
<i>Трупи от 18 до 29 см</i>	<i>И-214</i>	357.67	35.1	12554.22
Средна		124.58	27.44990	3419.71
<i>Трупи от 15 до 17 см</i>	<i>И-214</i>	58.55	30.1	1762.36
<i>Технологична дървесина</i>	<i>И-214</i>	66.03	25.1	1657.35
Дребна		56.83	25.10	1426.43
<i>Технологична дървесина</i>	<i>И-214</i>	56.83	25.1	1426.43
Дърва		192.53	20.99438	4042.05
<i>ОЗМ</i>	<i>И-214</i>	89.73	37.6	3373.85
<i>Дърва за огрев</i>	<i>И-214</i>	102.8	6.5	668.20
Общо за подотдел – 160, част „в“		882.41	31.15274	27489.49
<i>Обект: отдел 161, подотдели 161, част от „г“ и част от „д“ с обща площ на частите от 22.000 дка, представляващи част от поземлен имот № 47086.65.2</i>		541.19	32.60303	17644.44
Подотдел -161, част „г“		144.92	30.72791	4453.09
МЕКИ ШИРОКОЛИСТНИ		144.92	30.72791	4453.09
<i>Едра</i>		86.65	37.97017	3290.12
<i>Трупи от 30 до 49 см</i>	<i>И-214</i>	49.74	40.1	1994.57
<i>Трупи от 18 до 29 см</i>	<i>И-214</i>	36.91	35.1	1295.54
Средна		7.37	27.23704	200.74
<i>Трупи от 15 до 17 см</i>	<i>И-214</i>	3.15	30.1	94.82
<i>Технологична дървесина</i>	<i>И-214</i>	4.22	25.1	105.92
Дребна		8.38	25.10	210.34
<i>Технологична дървесина</i>	<i>И-214</i>	8.38	25.1	210.34
Дърва		42.52	17.68342	751.90
<i>ОЗМ</i>	<i>И-214</i>	15.29	37.6	574.90
<i>Дърва за огрев</i>	<i>И-214</i>	27.23	6.5	177.00
Общо за подотдел – 161, част „г“		144.92	30.72791	4453.09
Подотдел -161, част „д“		396.27	33.28878	13191.35
МЕКИ ШИРОКОЛИСТНИ		396.27	33.28878	13191.35
<i>Едра</i>		261.85	37.95411	9938.29
<i>Трупи от 30 до 49 см</i>	<i>И-214</i>	149.47	40.1	5993.75
<i>Трупи от 18 до 29 см</i>	<i>И-214</i>	112.38	35.1	3944.54
Средна		24.64	27.29359	672.51
<i>Трупи от 15 до 17 см</i>	<i>И-214</i>	10.81	30.1	325.38
<i>Технологична дървесина</i>	<i>И-214</i>	13.83	25.1	347.13

<i>Дребна</i>		<i>23.11</i>	<i>25.10</i>	<i>580.06</i>
<i>Технологична дървесина</i>	<i>И-214</i>	<i>23.11</i>	<i>25.1</i>	<i>580.06</i>
<i>Дърва</i>		<i>86.67</i>	<i>23.08</i>	<i>2000.49</i>
<i>ОЗМ</i>	<i>И-214</i>	<i>46.21</i>	<i>37.6</i>	<i>1737.50</i>
<i>Дърва за отопление</i>	<i>И-214</i>	<i>40.46</i>	<i>6.5</i>	<i>262.99</i>
<i>Общо за подотдел – 161, част „д“</i>		<i>396.27</i>	<i>33.28878</i>	<i>13191.35</i>

Както следва:

I. На първо място: „ОКАЙ 2005“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Асеновград 4230, област Пловдив, ЖК „Долни воден“, ул. Просвета № 7, вписано в Търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 115878485, представлявано от управителя САБАТИН ХАСАН ИБРЯМ, редовно допуснат за участие в търга и получил регистрационен № 1,

с обявена цена от **47390,62** (четиридесет и седем хиляди триста и деветдесет лева и шестдесет и две стотинки) **лева без ДДС**. По силата на чл.2, т.1; чл. 5, ал. 1 и чл. 6, ал. 1 от ЗДДС, доставката на стоки се облага с данък върху добавената стойност.

- Извършването на сечта е за сметка на купувача; разносните по сделката, включително всички данъци и такси се дължат от купувача. Достигнатата цена за всеки сортимент от даденото насаждение се определя пропорционално на съотношението между достигнатата и началната тръжна цена за обекта. По силата на чл.2, т.1; чл. 5, ал. 1 и чл. 6, ал. 1 от ЗДДС, доставката на стоки се облага с данък върху добавената стойност.

Посочените количества дървесина за всеки обект са прогнозни. Ако цената на реално добитото количество дървесина от съответното насаждение е по-голяма от договорената се изготвя констативен протокол, установяващ разликите, които се доплащат от купувача по достигнатите единични цени на корен (без ДДС) за един куб. м. съгласно Решение № 215, взето с протокол № 7 от 07.07.2015 г. на Общински съвет „Марица“ – област Пловдив. По силата на чл.2, т.1; чл. 5, ал. 1 и чл. 6, ал. 1 от ЗДДС, доставката на стоки се облага с данък върху добавената стойност.

О Б Я В Я В А М :

I. ЗА КУПУВАЧ – „ОКАЙ 2005“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Асеновград 4230, област Пловдив, ЖК „Долни воден“, ул. Просвета № 7, вписано в Търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 115878485, представлявано от управителя САБАТИН ХАСАН ИБРЯМ,

при цена в размер на **56868.74** (петдесет и шест хиляди осемстотин шестдесет и осем лева и седемдесет и четири стотинки) **лева с ДДС**.

II. Извършването на сечта е за сметка на купувача; разносните по сделката, включително всички данъци и такси се дължат от купувача. Ако цената на реално добитото количество дървесина от съответното насаждение е по-голяма от договорената се изготвя констативен протокол, установяващ разликите, които се доплащат от купувача по достигнатите единични цени на корен (без ДДС) за един куб. м. съгласно Решение № 215, взето с протокол № 7 от 07.07.2015 г. на Общински съвет „Марица“ – област Пловдив и установени по следния начин:

Обект /Отдел/Подотдел/Сортимент	Дървесен вид	Количество	Цена за пролажба на корен без ДДС	Обща стойност без ДДС
		куб.м.	лв./куб.м.	лв.
к.1	к.2	к.3	к.4	к.5

Обект: отдел 160, подотдел 160, част от „в“ с обща площ на частта от 60.000 дка и отдел 161, подотдели 161, част от „г“ и част от „д“ с обща площ на частите от 22.000 дка, представляващи част от поземлен имот № 47086.65.2		1423.60	33.28927862	47390.62
Обект: отдел 160, подотдел 160, част от „в“ с обща площ на частта от 60.000 дка, представляващи част от поземлен имот № 47086.65.2		882.41	32.71037307	28863.96
Подотдел -160, част „в”		882.41	32.71037307	28863.96
МЕКИ ШИРОКОЛИСТНИ		882.41		
Едра		508.47	32.71037307	28863.96
Групи от 30 до 49 см	И-214	150.8	38.41202401	19531.36
Групи от 18 до 29 см	И-214	357.67	42.10500000	6349.43
Средна		124.58	36.85500000	13181.93
Групи от 15 до 17 см	И-214	58.55	28.82239043	3590.69
Технологична дървесина	И-214	66.03	31.60500000	1850.47
Дребна		56.83	26.35500000	1740.22
Технологична дървесина	И-214	56.83	26.35500000	1497.75
Дърва		192.53	22.04409910	4244.15
ОЗМ	И-214	89.73	39.48000000	3542.54
Дърва за огрев	И-214	102.8	6.82500000	701.61
Общо за подотдел – 160, част „в”		882.41	32.71037307	28863.96
Обект: отдел 161, подотдели 161, част от „г“ и част от „д“ с обща площ на частите от 22.000 дка, представляващи част от поземлен имот № 47086.65.2		541.19	34.23318382	18526.66
Подотдел -161, част „г”		144.92	32.26430755	4675.74
МЕКИ ШИРОКОЛИСТНИ		144.92		
Едра		86.65	32.26430755	4675.74
Групи от 30 до 49 см	И-214	49.74	39.86867571	3454.62
Групи от 18 до 29 см	И-214	36.91	42.10500000	2094.30
Средна		7.37	36.85500000	1360.32
Групи от 15 до 17 см	И-214	3.15	28.59889417	210.77
Технологична дървесина	И-214	4.22	31.60500000	99.56
Дребна		8.38	26.35500000	111.22
Технологична дървесина	И-214	8.38	26.35500000	220.85
Дърва		42.52	26.35500000	220.85
ОЗМ	И-214	15.29	18.56759055	789.49
Дърва за огрев	И-214	27.23	39.48000000	603.65
			6.82500000	185.84
Общо за подотдел – 161, част „г”		144.92	32.26430755	4675.74
Подотдел -161, част „д”		396.27	34.95322205	13850.91
МЕКИ ШИРОКОЛИСТНИ		396.27		
Едра		261.85	34.95322205	13850.91
Групи от 30 до 49 см	И-214	149.47	39.85182070	10435.20
Групи от 18 до 29 см	И-214	112.38	42.10500000	6293.43
			36.85500000	4141.76

Средна		24.64		
Трупи от 15 до 17 см	И-214	10.81	28.65826705	706.14
Технологична дървесина	И-214	13.83	31.60500000	341.65
Дребна		23.11		
Технологична дървесина	И-214	23.11	26.35500000	609.06
Дърва		86.67		
ОЗМ	И-214	46.21	24.23572516	2100.51
Дърва за огрев	И-214	40.46	39.48000000	1824.37
			6.82500000	276.14
Общо за подотдел – 161, част „д“		396.27	34.95322205	13850.91

По силата на чл.2, т.1; чл. 5, ал. 1 и чл. 6, ал. 1 от ЗДДС, доставката на стоки се облага с данък върху добавената стойност.

За заповедта да бъдат уведомени заинтересованите лица по реда на чл. 130, ал. 2 от Наредбата за реда за управление на горските територии - общинска собственост на Община „Марица“, приета с Решение № 139, взето с протокол № 6 от 28.05.2013 г. на Общински съвет „Марица“ (последно изм. и доп. с Решение № 166/17.06.2014 г. на ОбС „Марица“).

Настоящата заповед в частта относно класирането и обявяването на спечелил търга с явно наддаване подлежи на обжалване: по административен ред пред Областния управител на Пловдивска област в 14-дневен срок от обявяването и по съдебен ред пред Административен съд в 14-дневен срок.

III. В седемдневен срок след влизане в сила на настоящата заповед и преди сключване на окончателния договор за продажба „ОКАЙ 2005“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Асеновград 4230, област Пловдив, жк „Долни воден“, ул. Просвета № 7, вписано в Търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 115878485, представлявано от управителя САБАТИН ХАСАН ИБРЯМ да:

1. Заплати на Община „Марица“ - област Пловдив по IBAN сметка BG09CREX92608415816100, код за вид плащане 44 40 00, BIC код на ТОКУДА БАНК АД – ОФИС ПЛОВДИВ - CREXBGSF / за нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция/, сумата от **56868.74** (петдесет и шест хиляди осемстотин шестдесет и осем лева и седемдесет и четири стотинки) **лева с ДДС**, представляваща продажната цена на обекта.

2. Представи гаранция за изпълнение на договора:

- като **парична сума** в размер на 2369,53 (две хиляди триста шестдесет и девет лева и петдесет и три стотинки) лева, представляваща 5% /пет процента/ от достигнатата продажна цена без ДДС на обекта в размер на **47390,62** (четиридесет и седем хиляди триста и деветдесет лева и шестдесет и две стотинки) **лева без ДДС** по следната банкова сметка на Общ. Марица“: IBAN: BG93CREX92603315816100; BIC: CREXBGSF, „ТОКУДА БАНК“ АД – КЛОН ПЛОВДИВ, или

- като **банкова гаранция** в размер на 2369,53 (две хиляди триста шестдесет и девет лева и петдесет и три стотинки) лева, представляваща 5% /пет процента/ от достигнатата продажна цена без ДДС на обекта в размер на **47390,62** (четиридесет и седем хиляди триста и деветдесет лева и шестдесет и две стотинки) **лева без ДДС**, учредена в полза на Общината, като в нея следва да е посочено от банката, че тя се освобождава след изрично писмено известие от Общината.

IV. Освобождаване на гаранцията за изпълнение на договора се извършва, както следва:

- При внесена парична гаранция за изпълнението на договора, същата да бъде освободена по банкова сметка на КУПУВАЧА в РАЙФАЙЗЕНБАНК (БЪЛГАРИЯ) ЕАД, № на сметката, по която да бъде възстановена гаранцията за изпълнение: IBAN BG64 RZBB 9155 1001 3934 55; BIC код: RZBB BGSF. Върху тези суми не се дължат лихви.

- При представена банкова гаранция същата се освобождава след изрично писмено известие от общината до банката.

Гаранцията да се освободи след освидетелстване на всички сечища в обекта и след окончателното транспортиране на цялото количество действително добита дървесина. Протоколът за освидетелстване на сечищата се подписва от лицензиария лесовъд.

V. Купувачът „ОКАЙ 2005“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Асеновград 4230, област Пловдив, жк „Долни воден“, ул. Просвета № 7, вписано в Търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 115878485, представлявано от управителя САБАТИН ХАСАН ИБРЯМ да представи в община „Марица“ – област Пловдив преди сключване на окончателния договор за покупко-продажба:

➤ Документи за извършените действия.

VI. Внесената гаранция за участие в търг от „ОКАЙ 2005“ ЕООД, представлявано от управителя САБАТИН ХАСАН ИБРЯМ в размер на 1354.02 лева, заплатена по сметка на Община „Марица“: IBAN: BG93CREX92603315816100; BIC:CREXBGSF, „ТОКУДА БАНК “ АД-КЛОН ПЛОВДИВ и постъпила в Общината на 05.08.20152015 г., да бъде освободена съгласно чл.132, ал.6 от Наредбата за реда за управление на горските територии - общинска собственост на Община „Марица“, приета с Решение № 139, взето с протокол № 6 от 28.05.2013 г. на Общински съвет „Марица“ (последно изм. и доп. с Решение № 166/17.06.2014 г. на ОбС „Марица“), след сключване на договора за продажба на прогнозни количества маркирана дървесина по банкова сметка на КУПУВАЧА в РАЙФАЙЗЕНБАНК (БЪЛГАРИЯ) ЕАД, № на сметката, по която да бъде възстановена гаранцията за изпълнение: IBAN BG64 RZBB 9155 1001 3934 55; BIC код: RZBB BGSF. Върху тези суми не се дължат лихви.

VII. В случай че спечелилият търга участник „ОКАЙ 2005“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Асеновград 4230, област Пловдив, ЖК „Долни воден“, ул. Просвета № 7, вписано в Търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 115878485, представлявано от управителя САБАТИН ХАСАН ИБРЯМ, писмено откаже да подпише договора или в седемдневен срок след влизане в сила на настоящата заповед не се яви в общината да сключи договор за покупко-продажба, или не внесе дължимите суми и в срока по т. III от настоящата заповед се приема, че се е отказал да заплати предложената цена, губи правото за сключване на сделката, както и внесената гаранция за участие в търг в размер на 1354.02 лева.

VIII. На основание чл. 60, ал. 1 от АПК, допускам предварително изпълнение на настоящата заповед за защита на особено важни обществени интереси. Настоящото разпореждане, с което се допуска предварително изпълнение, може да се обжалва чрез Кмета на Община „Марица“ пред Пловдивския административен съд в 3-дневен срок от съобщаването му.

ДИМИТЪР ИВАНОВ
Кмет на Община „Марица“

Съгласувал:
Надя Герева, Директор дирекция ФСД

Съгласувал:
Десислава Клишканова, Директор дирекция ОС

Съгласувал:
Велислава Колева, Ст. юристконсулт

Изготвил:
Таня Стайковска, Ст. експерт ОС